
 

Zarządzenie Nr 135/10 

Wójta Gminy Brody 

 z dnia 22 lipca 2010 r. 

 

 

w sprawie  zmian uchwały budżetowej  Gminy Brody na 2010 rok.  
 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 247 ust.1 i art. 257 pkt 1 ustawy            

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami).  

 

Zarządza się co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/248/09 Rady Gminy Brody z dnia 29 grudnia 2009 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na 2010 r., zmienionej uchwałą Nr XXXVII/262/10 z dnia 26 lutego 2010r., 

uchwałą Nr XXXVIII/264/10 z dnia 26 marca 2010r., uchwałą Nr XXXIX/267/10 z dnia          

29 kwietnia 2010 r., uchwałą Nr XL/275/10 z dnia 27 maja 2010 r., Zarządzeniem Wójta Gminy 

Brody Nr 133/10 z dnia 07 czerwca 2010 r., uchwałą Nr XLI/281/10 z dnia 30 czerwca 2010 r. 

 wprowadza się następujące zmiany: 
 

1.Zmienia się dochody budżetu na rok 2010 jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia 

Dochody po zmianach wynoszą 8 234 646,00 zł w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 8 125 646,00 zł 

b) dochody majątkowe w kwocie 109 000,00 zł 

 

2.Zmienia się wydatki budżetu na rok 2010 jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

Wydatki po zmianach wynoszą 10 492 496,00 zł , w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 7 875 750,00 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie 2 616 746,00 zł 

 

§ 2. Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Gminy Brody Nr XLI/281/10 z dnia 30 czerwca 2010 r. 

otrzymuje brzmienie jak  załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Załącznik Nr 5a  do Uchwały Rady Gminy Brody Nr XLI/281/10 z dnia 30 czerwca 2010 r. 

otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3a do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 
 


